••

PARTIDO DA SOCIAL DEMOiCR~e~~ .B~~:~~~~!~~~
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO i ::.~:;' , .;,.' i.\i_ DE i-'E f?N! .. ". '-. ')c O I

00 2jGC

Ofício 055/92

! ... _ .. ~ RO T C C ü L I) ;b I
Re cife , 18 de marçO de 1992.

Exmo. ur . TIr. Desemba rga dor Presidente do Tribunal

Regional Elei tOra1 do Estado de Pe rnambuco.

:" enhor Presi,dente:

Encaminho [] V. Exa ., a nomeação da Comissão Di
retora PrOvililÓr :ila do Muni cípio de SAj:'GUEIRO/PE , pelo s al eitol'es
~il iédOR, aprovad a em reunião da Co mi ssão Exe cutiva Regional do

dia 16 de marçO de 1992.

Presidente : MIGUEl, ARCANJO BEZERRA CAVALCANTI

;;jEY.ERINO JARAUJO CAVALCANTE

MANOEL HENRIQUE NETO
WIL,;iON LOURENÇO DA ;;lILVA FILHO

EXPEDITO PEDRO DE VA;;jCONCELü;;j

~ em mais para o momento apresento protestos de

elevada consideração .

A tencioso.men·c e ,

Rua Galo Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

~RTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Ofício 0 51 /92

Recife, 18 de març o de 1992.

Exmo. Sr. Dr. De sembargador Presidente do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco ,

Senhor Presidente :

Sirvo-me do pr e 8 ente , para encaminhar a V. Exa.,
a nomeação da Comis são Diretor3 Provisório do Mun icípio de IPOJU

CA/PE, pelo s ele itOre s que tiveram seuf': pedidos de fili ação defe
ridas em reunião da Comissã.o Exe cutiva Regioncl, do dia 16 de mar
ço de 1992.

NOM.ES

Presídente: JOS~ MÁRIO DE AP~UJO

N'lARLY CO:::íTA BARROS DOS SANTOS

CIJEONE~i ALBUQUERQUE DC f! ;4~~AN'l'0i:3

AGUINALDO L I NS DE MORAES

CARMEM. JOSE DE ALBUQUERQUE

Nº TITULO

87791608/33
87641108/50
88453008/17
87521308/33
87988508/03

Sem ma i s para o momento a presento protesto s de
elevada con s id eração.

Ateci osamente ,

~.~l\<- ~-
J01W BRAGA

Secretá,riO Geral.

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

,Pl;r\ riDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
, DIRÉTÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO : ""' r ';,:,! . , f,' ,,"L-----I \c · ' I . . .. .. _, ,J" ,. . _ . _ _ I ·.) . L -\ \, ..

'I " ', :._ . 7 <,c.;· ~ I r)~' j:': "-"·'I'.' / ', .:-~, or o I .';: .
• \.. • ••• I.. • • • • J . M _ ~ ' " Cor\ , . 1' 1 [. ~ .... J

1 9 Hii:l 'IJ 2 !5 N

! __ .o __ ~ :={ O T O C O !. O

Ofício 050/92

Re cife , 18 de março de 1992.

Exmo. Sr. Dr. De s embargador Pre s i dente do Tribunal
Regi onal El eitoral do Est a do de ~ern ambuco.

Senhor Presidente :

Sir-vo_me do presente, paro encaminhar a V. Exa. ,
a nomeação da COmissão Diretora Provi s6ria do Muni cípio de CEDRO!
PE, pelo s el eitOreS que tiveram Peu s ped i dO S de filiação deferidas
em reunião da Comissão Exe cutiva Regiona.1, do dia 16 de marçO de
1992.

NOMES

PreSidente: JO SE CARLO .3 GONDIN NOVAIS

ANTON IO HOHO RATO SOBRINHO

LUIZ RI BEI RO DA SILVA
AFON SO FERREIP~ LEITE
FRANCI SCO FERREIRA NETO

Nº TITULO

210999808/76
211049408/84

211003708/33
210986308/84
200994308/09

Sem mais para o momento apresento protestos de e
l evada consideração.

Atencio samente ,

8~,M~1-
JOÃO BRAGA

Secretário Geral.

Rua Galo Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

,Pl·u' flDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
, DIRÉTÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

i
! P ::~ O T f) C O L ü
L ._. _ __ ....

Oficio 050/92

Recife, 18 de março de 1992.

Exmo. Sr . Dr. Desembargador Pres i dente do Tribunal
Regional Eleitora l do Est a do de ~ernambuco.

SenhOr Pres i den t e :

Sirvo_m e do pr esente, paro encaminhar a V. Exa. ,
a nomeaç ão da COmissão DiretOra Provi sória do Município de CEDRO!
PE, pelos eleitores que tiveram Peus ped i dos de filiação deferidas
em reunião da Comissão Exe cu t iva Regiona.l, do dis 16 de março de
1992.

NO TvTES

Presidente: JO SE CAELO ,;) GONDIN NOVAIS

ANTONIO HOHORATO SOBRINHO
LUIZ RI BEI RO DA ::3 ILVA

AFONSO FERREIP~ LEITE

FRANCISCO FERREIRA NETO

Nº TITULO

210999808/76
211049408/84

211003708/33
21098ó308/84
200994308/09

Sem mais para o memento apreRcnto protestos de e_

levada consideração.

Atencio samente,

8~,;}llYt-l-
JOÃO BRAGA

Secretário Geral.

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

I

~ARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
: l· f·;;!8 \.J. . ... . . .. 1 • .!j ··' AL

. jRETÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO ; t:.l.;: ; '.li ,:t·.L OE F' Er\·N!-.. ;;; l~ ~CO !

Oficio 043/92

Recife , 06 de março d e 1992.

Exmo. tl r . Dr. Desembo.rgador Pre~idente do Tribunal

Regional. El ei toral do Est a do de Pe rnambuco.

Senhor Presiden t e :

Sirvo_me do pre8 ente , para enca.minhar a V . Exa. ,

a nomeaçáo da Comiss5.o Dire tOra PrOvi !'1ória do l\íunic ipio de _IÍ.GUA

I'RETA/PE , pelo s el e itores <lu e tiveram s eus pedidofl de filiação de

feridas em reuntão da Comissõ.o Ex ecu t i va Regional , do dia 17 de
f evereiro de 1992.

NOMES

Pre s idente: DION ROMENO ALCANTARA WANDERLEY

EDGAN JOAQUIM DC S ~.ti.NTOS "

PIlARCO ;:3 ANTONIO BATI STA PEREIRA

AHTONIO JOSE lYTh'LO DA SILVA

NIVALDO BELO CAVALCANTI

Nº TI'fULO

138475108/17
138478708/25

318824108/25

138209808/25
1658 3208/84

Sem mai s para o mom en o aprep'ento prote sto s de e_

levada con s id eração.

Prer:!idente da

Execu tiv a Regio

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

PA,~T;ID9 DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASIL~.~~A
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

I F' F~ () O( O C O : .. :J
l ~ .. ____ ~_ ... _ .. _ .

Oficio 052/92

Re cife, 18 de março de 1992.

Exmo. clr . Dr. Desembargador Presidente do Tribunal
Regional Eleitoral do E8tado de Pernambuco .

Senhor Presidente :

Sirvo_me do pre sente , para encaminhar a V. Exa.,
a nome:;:.ç5.o da COmi s sÕ.o Diretor a Provi s ória do Município de ExuA
PE, pelOS ele itores que tiveram seu s ped ido s de filiação deferi

das em r euniã.o da Comissão Exe cu tivo. Regi onal, do di:;:. 16 de mar
ço de 1992.

NOl'lIES

PreSiden te: JOSE PEIXOTO DE ALENCAR FILHO

ANTON IO CARSO::> ARAITJO

PEDRO CALIXTO DE ALENCAR

FRANCI::>CA HELIA DE IJUNA

ANTONIO UBI RAJARA DE ijALES

Nº TITULO

215746808/50

215395808/84
21 5019708/17

215500308/41

34577 6108/09

~em mais para o momento Dpre~en t o protestos de

elevada con s i deraçno.

J01í.O Dfu'\.GA

Se cretário Geral.

Rua Galo Abreu e Lima 429 • Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

; r-") r") y {' .. ~ : ()
I ~ " O ! ' ,,' C l .! r.. '"
! .. , .• _ .. , ., .. -

Ofício 053/92

Recife, 18 de marçO de 1992

Exmo. 01' . DI'. Desembargador Pre!'; idente do Tribunal

Re giona l Eleitor:31 do Estado de Pernambu co.

SenhOr Presidente :

Sirvo_ me do pre s ente , po ro, encaminhar a V. Exa. ,

a no meaçã.o da Comiss5.o DiretOra Pro vi s6 ria do Município de SAIRE/

PE , p elos elei tOreé1 que tiveram seu s pe didos de fi l iação deferi

das em r eunião da Comissão Executivo. Regional , do dia 16 de mnr

ÇO de 1992.

NOMES

Pre s idente : EUCLIDKi GOME;:) DA i:iILVA

ARI,nmO FELIX DE lVIELO

PEBRO RUFINO DA i:iILVA

JUAREZ RIBEI RO DE VA;;lCOrWELO;;l

NILO VIEIRA DA ;;iILVA

1'1'Q TITULO

132902908/09
356326708/41
293791308/09

132374908/76
132424708/41

dem mais para o momento apre s ento protestos de

elevada con sideração,

JOIW BRAGA

Secretário Geral.

Rua Gal. Abreu e Lima 429· Rosarinho· CEP 52041 . Recife· Pernambuco· Fone: (081) 241.0595

PARTlbo DA SOCIAL DElVlqÇ,ttAC1A J3~,~;~lbEIRA
. - _ . ~ , ) ' . : ",J Ji ' .. l- ' •• .... . ~ . I ~ . I' \ . I

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO : C. :~;.:- ; :/l,L DE F'EJ{ t~ t .. vi2~)CO \
"O,..., r ' "-'; G I 9 iiiiíl (I 3 2 ~ U. ~.:: I :j

Ofi cio 048/92

Recife, 11 de março de 1992.

Exmo. ~ r. Dr. Desembargador President e do Tribunal
Regional Eleitora l do Es tado de Perna mbuco.

Senhor Pre s ident e :

Sirvo_me do pre sente, para encaminhar a V. Exa., a
n omeação da Comi ssÕ.o DiretOra Provi s6ri a do Muni cípio de BONITO/PE,
pel os eleitore s qu e tiveram seus pedi do s de filiação deferidas em
reunião da Comi ssão Executiva Regional, do dia 09 de ma rçO de 1992
do cOrrente sno.

Pres idente: JOS! FEllil EI~~ FILHO
J01W VI CENTE DA ~ILVA

PEDRO TEOTON IO DA 3ILVA

BKNILCE DE JE3UJ CAVALCANTI FERREIRA
JOS! VlANDO FARIAS DE MELO

NQ TITULO

141178008/09
140129108/09
140165108/68

366139508/92
140138308/50

Sem mais para o momento apresento protestos de el~
vada con sideração.

a
~tenc,os~mente,

""".} \ '- .-
OlO BRAGA

" ecretário Geral.

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

PARTIDO DA SOCIAL DEM.OCRACIA BRASllEIRA
,- ~, ; ~. ::,t '5,J, .. .. . ... . I Ji\:!\l.. :

. DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO! ~ê L.; 'J ;) ,i),L DE PEnU-,\,;;UC O I

Ofício 049/92

Recife, 11 de março de 1992.

Exmo. ;;lI' . DI'. De sembargador Presidente do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco.

SenhOr PreSidente:

Ciirvo_me do presen t e , para enco.minhar a V. Exa. , a
nomeação da Comi ssão DiretOra Provi sóri a do Município de QUIPAPlt/
PE , pel OS eleitores que tiveram seus ped idO S de fil i ação deferidas
em reunião da Comissão Exe cut iva Regional, do dio. 6:9 de març O de
1992.

NOMES

Presidente : JABlE ~;IAGHADO DIAS

ALBERTO SALES DE AS3lJ1-TÇÃO SANTOS
rIlJ\.RIA DEN IZE BARBOJA
FRED JORGE DE ARAUJO SILVA
ANTONIO ELIAS BRASIL

Nº TITULO

156579508/76
156034808/25
156181108/09
366486708/17
156637908/50

Sem mais para o momento apresento protestos de e_
l eva.da. consideração.

A:~}r;r:nt e,

0](0 BRAGA

3ecretário Geral.

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

11 I'

P í2 ~ U '" I ft-â ):> A, c-o lt(À ss fTi> .{; x E"C U 1""", ~-.4- " ..

P :!> J) S. V 6" I' 1<. E. Pt {. 1 .3 j'b A- ~ ~ ;) - O 3 - / '} 7 i? f U A

'-'-'-'H"Y 11 Pt-BR ~ u ê: ~ t \VI;J' ye 9 I 'K..05 A ~ }J fi o' i2 ECI Ft; .

s. u r't &-r.; ~

CONFt!RE COM O ORICINAL I
ReC:lfe. I Cj _ / ~ .. Q~ q.z::

D~",f.o r~ da S.bseeret.lla J,d,c,ária
-----fj1,.!9!ff:~ ~"r) c.t1~··

C) T/lbunll Reg'onal Eleiloral de Pernal1l·'wto C\ "2 /' •. ___ -.";.. ___ ~==v ~
.....-' / J ~ ',-

~, ';lz.-c---,).-<.... b!:> I ' '-. ("-. ) ( ,

S;~ (é: '" r:~~ ~) 'L " &\-\PTl.L-<. 1"' 0\

" I ' ,\..l r~ ,) C' -, 2 _S,V7l +,,; ,C""'p' .: ,, -,

v~_: ,\,
.u.. "

,Ç-~ (' -< ,(', ( '. :S oco 3 ,,··qs-c- ç~: ~C- J,ev
f"" t'~ ,( L -, ~ ILl d-: ~ -"...ç e-Cl. D,

;.\ C ' · : J cP--, p::z. >ê>? {'?U--, )

\liV\.( ' \'~\"'< ~'I ~"li

/ rÁ--; 'O..?,.. Cv ~L<-i . s S lo. 'I)

1 / , I,,< {J _ t:, \7-": .'

c"" ",' i , .I , .. :c

-I ;,' I." ., "' "

{ ) ( C: ( (.., : I, ,

r .=. ... .:..)

" I' .• '

cJ11J <;,

BOll.--I ' .... L
·-',r"

(.'\ J u..~, 5. ~.---=_~ ___ .

r .,:) " 'í.~;:' ,,)~ , ~'"

.-\.: ) 5,,; { ,(I-r-C . .' J--t'F, ?J e. \..) I ,..{ ',I. ( , ~ ,)l " "i" r ': v i' ,; ,-) .\' c" , ) / p~ __ _
I .)0 , , : V'«.< ,,-tb (P..c ÇnPv~, _\,--,,,,-:e í')' ) t..: I "" !) ',!.'1,) I"o-Ia--

, et c. (:, i ('" ') , .,\ v"" r 'P':' ,)f..;. L.....3 , ~ i f «( d \ ::-~ J ' ,> .~, (~, -, p~. __ _
:; q ( (' .(>..', r c., / -\ ,v ---c · 'I' ,.' Jf;. C::-v .; Q.. 3oJ·i Li : (,. ,'8..... '1 ' \ ( i ?...-.,. cSLC , --1--,

I.N<.' ..\ .. , \ ; ,-I ' '=! .í ~ \- S..-::> Q c .= J ::;, 5:' a..:J r: V.C ~.{ (nj ,' , I' l b"... í'A .; cJ-::>

,? r 1fT.' (:~ '7 (~: 8--J , , ó!..{ \..1 ,01/ u> ~ .. Q ~ /t''\ 1., I.', "lrl l l,t,' ; 0' fJ~---"

lqll . .'ry2(j.1'e G "'.> ~\/O--~ S ' ~'c~";'~~A<0 , r:':' ', ' .. ,: -' ;"'l -:" LA''.I, '/vi _Y'
I I ' I -'

I ..... __ I-= .. " ._ , O \, ~::,s<'.,,' \')l"~ ' v;s....:ir<; L ,,, ,, 0...7._S-\..L~V , . v"} \/u.. .; C ''í'" \), r ; "\, u c~;>rry-'-~

I~-'--_+.J,L-" .. , . ~ ,) I.J 0 ' t i ) 7 {'1J lu';~~2v,.,,(.J( tc", ~\ 11, ,'\.. .j?~ '.,: II ' ,Ú \'" 1 /(2I}Vi ré'" 2~. ___ 1-__

U ( , .. ,", ( L· ,CZ" ( . .;:- ~ í:> ~. -:\-! ~ tt ó (' 1,. ,) ... 1-", I. c,:> ~ '" " 'I I ('. . t " -

,
i '

. " , 0 '

.' , .

'.' . ~9
'l\\f
\rJ )~
\, I I --

';)-.r-t. " Lu-;,/c--.ê''-''·\'~'' __ , V1.a.r--: -L. ~) -e.-v>'-'b-"c 3~ r ~.~~ ~,~._~
·t.-'\Jr.L () !} ,',\e ,Q .... l':,~ 'c'p. c;;./v e _ '::> r'" \. 1/ )' ,-iO' /~(~., o'-t'~J
e... e.S I ~" '. /~ N r- <~ __ ~~:~,.. . O /'-<:'~\..L..·L ('~' :, .;--C ~, -P

~("..,,, ·f ,." )..,,, -/L" .. (~ "" /:J,r { ,. _ , { --:
/

,...,, !::,.~ /:.;'t~_.-.~ : __ \. ~~ ;?s .D6_ ?~~>~-"'"'"3~;,-:- f~-?/ c::<-briv ·· ... ..,.~_ ~ -"'....-z, · ~?~ • ...:...· _II ___ •

cL"·,, .:1) S' ,'\ . /'LVho "'~s ~:J . .QL~L C_-<.Jll.<..-- ·_·; • • ·~.' a. i')'C • • ' , , .1 f v·.... ecp.v'.~' ... -~· .. ...: .. + __ .•

fl-c, ____ I--_ ..•

poa: ;3: ,.1 " C-c:'

G l? < .".1 8.... il) f V ~ 9.a s':;' h ~r-}L..

~ 'UI r '-':~ ._ p ,",-,I J- c·({..<- t l:7

'202>' .... ~ r~o ~ .... _o-- ) 7' ,Q: r
/

.1 ( ' j b 1/ (J ~ '-'1--0 _ ._ . ./:>0 d' Li fi -j ,,,,,",-'" o f" .... ' " ... J " ~ L, $;,' P :....

)-( 3 LelA / \...l f 2 -l, . .. J .,,~ c/.!.( ~ '-"I~ v-O P ...... ,:.{~ ..

j, h'\.Q ~-é:. 6 "'~õl? _. p'" ~ ---0-c-~ Q

\''. .1. ",1 . ~ r V ,",:--. ~T" P- ~~. ~'\ ,. \ "'" .: .. , t, \.1 - ... :

:v:- ~ I<\: v 1 ~ :0,,", ~ . ,-ce"'...:. ,. O -'l..- 55 ..... . -r!
(:-.... ?-::. =G' ~ __ ._ I. -::o ~ .. V '-"'L, . b ,~ ,. .~ ~':) . : ~ ,L?.-c..

I" \{ l l t·v
. jJ

( . I:....I.. .. C ? I L11.

U6-;~V~·C.v-" 9:Q.~_.D ... _ ~?:': .. <Q. .:
-'

,-.., L';-:" ~ í./ .

~'\s~v ~ ô,,:;\~~y' .. ç.~ __ _ ~_.

-\~

o. ':'...?\ . \ lI:':,.---&.:-J. '0:' ~.,,::,:: ~ I ':"> S ~ L

? .ç...~"' l,yl.R",r.:". f .. ~ .c-l:(S0 : \/u

.. ~_~~ .&, ._.c:-

1 L ' ,o:..:.
7--

}.::r--~- ~
. '/' ..... - . -<,/..----'-J....,.:::!!~- •

.).. C c c' .c-<.C<,_

~ 1. f !-: '-._~_ I ___ I

r- ( ·1 .... ) +-vrr_~ ....... _-- -•

-"':'-./-'-''''-'--=-;>-.,. ~. _-'''

j

_ .. :..J.~lC·,~

cfl" le."
r ·tJ~

	image00023
	image00024
	image00025
	image00026
	image00027
	image00028
	image00029
	image00030
	image00031
	image00032
	image00033

		2023-08-15T10:51:57-0300